

Årsredovisning

för

Hans Strand Maskin AB

556578-4534

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Gustafsson, Styrelseledamot

2023-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för Hans Strand Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av tillverkning och försäljning av maskiner och fixturer för verkstadsindustrin.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020 (6 mån)	2019/20
Nettoomsättning	13 770	9 654	2 489	6 170
Resultat efter finansiella poster	1 934	513	2 897	764
Soliditet (%)	47	24	72	47
Avkastning på eget kap. (%)	50	22	48	24

Bolagets omsättning har ökat med 42,6%. Anledningen till ökad omsättning är ökad efterfrågan från kunder, ökad kapacitet via inköp av maskiner samt anställning av mer personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 160 113	310 007	1 590 120
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			310 007	-310 007	0
Årets resultat				1 310 760	1 310 760
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 470 120	1 310 760	2 900 880

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 470 120
årets vinst	1 310 760
	2 780 880
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 780 880
	2 780 880

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 769 723	9 653 930
Övriga rörelseintäkter		47 133	180 148
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 816 856	9 834 078
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 351 426	-3 906 640
Övriga externa kostnader		-1 960 412	-1 621 918
Personalkostnader	1	-4 416 966	-3 655 768
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-144 548	-132 268
Summa rörelsekostnader		-11 873 352	-9 316 594
Rörelseresultat		1 943 504	517 484
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	25 599
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 620	-30 564
Summa finansiella poster		-9 579	-4 965
Resultat efter finansiella poster		1 933 925	512 519
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-307 000	-137 000
Förändring av överavskrivningar		22 673	19 240
Summa bokslutsdispositioner		-284 327	-117 760
Resultat före skatt		1 649 598	394 759
Skatter			
Skatt på årets resultat		-338 838	-84 752
Årets resultat		1 310 760	310 007

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	162 982	169 103
Inventarier, verktyg och installationer	4	122 139	127 247
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	109 563	101 626
Summa materiella anläggningstillgångar		394 684	397 976
Summa anläggningstillgångar		394 684	397 976
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		226 500	219 740
Summa varulager		226 500	219 740
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 207 651	3 697 937
Fordringar hos koncernföretag		0	1 916 991
Övriga fordringar		0	51 593
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		581 232	112 273
Summa kortfristiga fordringar		3 788 883	5 778 794
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 836 732	3 492 167
Summa kassa och bank		3 836 732	3 492 167
Summa omsättningstillgångar		7 852 115	9 490 701
SUMMA TILLGÅNGAR		8 246 799	9 888 677

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 470 120	1 160 113
Årets resultat		1 310 760	310 007
Summa fritt eget kapital		2 780 880	1 470 120
Summa eget kapital		2 900 880	1 590 120
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 155 000	848 000
Ackumulerade överavskrivningar		72 239	94 912
Summa obeskattade reserver		1 227 239	942 912
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 119 361
Summa långfristiga skulder		0	1 119 361
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	101 004
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		348 089	2 492 168
Leverantörsskulder		1 403 546	1 187 362
Skulder till koncernföretag		1 115 817	1 342 311
Skatteskulder		196 405	0
Övriga skulder		413 632	731 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		641 191	381 910
Summa kortfristiga skulder		4 118 680	6 236 284
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 246 799	9 888 677

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris och på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln. Detta innebär att pågående projekt vinstavräknas successivt under genomförandet efter beaktande av projektets färdigställandegrad.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	5

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	3 296 947
Försäljningar/utrangeringar	0	-3 296 947
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-1 405 555
Försäljningar/utrangeringar	0	1 405 555
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 235 501	3 000 613
Inköp	56 300	85 000
Försäljningar/utrangeringar	-350 000	-850 112
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 941 801	2 235 501
Ingående avskrivningar	-2 066 398	-2 862 710
Försäljningar/utrangeringar	311 500	850 112
Årets avskrivningar	-23 921	-53 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 778 819	-2 066 398
Utgående redovisat värde	162 982	169 103

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	366 877	422 418
Inköp	86 264	159 105
Försäljningar/utrangeringar	0	-214 646
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	453 141	366 877
Ingående avskrivningar	-239 630	-385 507
Försäljningar/utrangeringar	0	214 646
Årets avskrivningar	-91 372	-68 769
Utgående ackumulerade avskrivningar	-331 002	-239 630
Utgående redovisat värde	122 139	127 247

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 325	0
Inköp	37 192	111 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	148 517	111 325
Ingående avskrivningar	-9 699	0
Årets avskrivningar	-29 255	-9 699
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 954	-9 699
Utgående redovisat värde	109 563	101 626

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller fem år efter balansdagen	0	715 345
	0	715 345

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
Fastighetsinteckning	0	2 525 000
	1 100 000	3 625 000

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till Magpe Konsult AB, orgnr 556848-8125, med säte i Stockholm.

Vetlanda 2023-06-29

Johan Gustafsson
Johan Gustafsson
Verkställande direktör

Magnus Petersson
Magnus Petersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Frida Stålnapp
Frida Stålnapp
Auktoriserad revisor
